教私第3361号
平成31年１月18日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

　　　　食に関する指導実践報告会の開催について（通知）
標記について、本府教育庁教育振興室保健体育課長から通知がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴校において参加希望者がいる場合は、直接、保健体育課へ申込みをお願いします。

本通知の全文については、当課ホームページ（通知、お知らせ等）に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。
【私学課ホームページ（通知、お知らせ等）】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記

１　提出方法　　別紙様式に必要事項を記入の上、

下記担当あて電子メールにて提出してください。

２　提 出 先　　大阪府教育庁教育振興室保健体育課担当者あて

　　　　　　　　E-mail： NoamiM@mbox.pref.osaka.lg.jp
※ファイル名を「（学校名）_食に関する指導実践報告会」としてください。

３　期　　限　　平成31年2月13日（水）
４　そ の 他　　今回は先着順で申込みを受付けますので、定員（２５０名）に達した場合は、

参加をお断りする場合があります。
大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)

【問い合わせ先】

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　　秦

TEL 06-6944-6956 (内線4882)